
7 年 9 月

20 日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

16:02

15:02

15:02

16:02

14:17 14:17 15:02 15:02 15:02 15:02

14:17 14:17 15:02 15:02 15:02 15:02

14:17 14:17 15:02 15:02

15:02

生活朝会
交通事故死ゼロを目指す日

街頭指導【地域・児童】
15:02 15:02

石泉文庫虫干し(６年) 8:40～

クラブ活動⑤
0 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02

16:02 16:02 16:02 16:02

0
市P蓮ソフトボール大会前日

準備

0 市P蓮ソフトボール大会

16:02

スクールカウンセラー来校日 0 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02 15:02

0 0 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02

にこにこデー 0

秋分の日 0

14:17 14:17 15:02 15:02 15:02 15:02

9/20振替休日 0

0
秋の全国交通安全運動

(~9/30)

15:02

ふれあい参観・学級懇談会 0

応急救護講習（５年）６校時 0 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02

12:19

0 0 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02 16:02

にこにこデー

食育指導（３年）
0

体罰・セクハラ・いじめ相談窓口

諸費引落日
0 15:02 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02

敬老の日 0

0 0

0 0

0 0 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02

体育朝会 街頭指導【地域】 15:02 16:02 16:02 16:02 13:17

第７３回呉市児童生徒科学研究作品展

16:02

にこにこデー

野外活動２日目(５年)
0 15:32 15:02

野外活動１日目(５年) 0 15:02 15:02 16:02 16:02

15:02

第７３回呉市児童生徒科学研究作品展 0

委員会活動⑤
読み聞かせ⑤

運営委員会
14:17 14:17 14:17 14:17 15:02

0 0

0

0 0 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02

16:02

令和 呉市立広南小学校行事予定表 （保護者用） 2025/8/26

授業日数＊行事の関係等で大きく変更する場合は，学級通信や連絡帳等でお知らせします。

日 曜 校内行事 PTA・その他
下校バス時刻（広南小学校）

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

12:17

にこにこデー

16:02

16:02給食開始

始業式　呉こども交通安全推進隊
街頭指導【地域・児童・

PTA】

15:02 15:02 16:02 16:020 16:02

0

15:02 16:02 16:02


