

* 行事の関係等で大きく変更する場合は、学級通信や連絡帳等でお知らせします。

授業日数 20日

日	曜	校内行事	PTA・その他	下校バス時刻 (広南小学校)					
				1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	月	始業式 呉子ども交通安全推進隊	街頭指導【地域・児童・PTA】	12:17					
2	火	給食開始	0	15:02	15:02	16:02	16:02	16:02	16:02
3	水	にこにこデー	0	14:17	14:17	15:02	15:02	15:02	15:02
4	木	0	0	15:02	16:02	16:02	16:02	16:02	16:02
5	金	0	0	14:17	14:17	14:17	15:02	15:02	15:02
6	土	第73回呉市児童生徒科学研究作品展	0						
7	日	第73回呉市児童生徒科学研究作品展	0						
8	月	委員会活動⑤	読み聞かせ⑤ 運営委員会	14:17	14:17	14:17	14:17	15:02	15:02
9	火	野外活動1日目(5年)	0	15:02	15:02	16:02	16:02		16:02
10	水	にこにこデー 野外活動2日目(5年)	0	14:17	14:17	15:02	15:02	15:32	15:02
11	木	体育朝会	街頭指導【地域】	15:02	16:02	16:02	16:02	13:17	16:02
12	金	0	0	14:17	14:17	14:17	15:02	15:02	15:02
13	土	0	0						
14	日	0	0						
15	月	敬老の日	0						
16	火	体罰・セクハラ・いじめ相談窓口 諸費引落日	0	15:02	15:02	16:02	16:02	16:02	16:02
17	水	にこにこデー 食育指導(3年)	0	14:17	14:17	15:02	15:02	15:02	15:02
18	木	0	0	15:02	16:02	16:02	16:02	16:02	16:02
19	金	応急救護講習(5年)6校時	0	14:17	14:17	14:17	15:02	15:02	15:02
20	土	ふれあい参観・学級懇談会	0	12:19					
21	日	0	秋の全国交通安全運動 (~9/30)						
22	月	9/20振替休日	0						
23	火	秋分の日	0						
24	水	にこにこデー	0	14:17	14:17	15:02	15:02	15:02	15:02
25	木	0	0	15:02	16:02	16:02	16:02	16:02	16:02
26	金	スクールカウンセラー来校日	0	14:17	14:17	14:17	15:02	15:02	15:02
27	土	0	市P連ソフトボール大会前日 準備						
28	日	0	市P連ソフトボール大会						
29	月	石泉文庫虫干し(6年)8:40~ クラブ活動⑤	0	14:17	14:17	14:17	15:02	15:02	15:02
30	火	生活朝会	交通事故ゼロを目指す日 街頭指導【地域・児童】	15:02	15:02	16:02	16:02	16:02	16:02